СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2014 года                     № 6/1

Об утверждении перечня объектов,
предлагаемых к передаче из собственности
муниципального образования город Гусь-Хрустальный
в государственную собственность Владимирской
 области.

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования  город
Гусь-Хрустальный и в соответствии с положением «О порядке управления и
распоряжения  имуществом  муниципальной  собственности  г.Гусь-
Хрустальный»,утвержденного  решением  городского  Совета  народных
депутатов  от  14.11.2001  г  №  136/8,   Совет    народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный  решил:

1.  Утвердить   перечень  объектов,  предлагаемых  к  передаче  из
собственности  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  в
государственную  собственность  Владимирской  области  в  соответствии  с
Постановлением Губернатора Владимирской области от 15.11.2013 г. № 1288 «Об
организации  работы  по  передаче  распределительных  газовых  сетей  в
государственную собственность Владимирской области», согласно приложению.
          2.Опубликовать данное решение в средствах массовой информации.

3. Решение вступает в законную силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по

собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный                                                                   А.П.Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный                                                                    Н.Н.Балахин

Приложение № 1
к решению Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-
Хрустальный
от 29.01.2014г. № 6/1

Перечень объектов, предлагаемых к передаче из собственности муниципального образования г.Гусь-Хрустальный в
государственную собственность Владимирской области.

№
п/
п

Наименование
объекта

Адрес объекта Свидетельст
во о праве
собственнос
ти

Протяженн
ость,
п.м.

Балансовая
стоимость,
руб.

Год ввода в
эксплуатаци
ю

1 Газопровод
низкого
давления

г.Гусь-Хрустальный, от уличной сети ГРП №3 ввод к
д.ул.Ст.Большевиков,28

33АА №
133905 от
04.01.2002

127,00 98325,23 2002

2 Газопровод
низкого
давления

г.Гусь-Хрустальный, от уличной сети ГРП № 2 ввод к домам:
ул.Прудинская,2а,4а,3,13,15,17,19,30,32,ул.Северная
27,29,31,ул.Чкалова,28,30,32,ул.Северная,3,ул.Строительная,8,10,1
1,ул.Гвардейская,7

33АК №
371010 от
21.12.2007

2582,90 367903,47 2007

3 Газопровод
низкого
давления

г.Гусь-Хрустальный, от уличной сети ГРП № 19 ввод к
домам:ул.Чайковского,1,15,9,ул.Маяковского,2а,4а,6/23,12а,15а
ул.Каховского,10а,ул.Пролетарская,18,ул.Менделеева17а,25,23,ул.
М-Апостола,19

33АЛ №
315558 от
08.02.2012

2436,65 35699,00 2012

4 Газопровод
низкого
давления

г.Гусь-Хрустальный, от уличной сети ГРП № 4 ввод к домам: пр,50
лет Сов.власти 26,28,30,30а,45,37,43,41,Гражданский
пер,9,11,18,20,22,24,26,ул.Демократическая
3,5,7,9,13,15,17,4,6,8,10, ул.Др.Народов д.14,16,18,4,6,8,10,7,
ул.Мира 18,20,4,1,3,5,7,9,ул.Зеркальная 2,3,4,5,6,7,8,9,10,
ул.Мичурина д,2,ул.Садовая
д.65,59,59а,71,24,73,57,5,67,67а,65,59,63

33АЛ №
351682 от
15.02.2012

5422,60 1196396,13 2012

5 Газопровод
низкого
давления

г.Гусь-Хрустальный, от уличной сети ГРП № 12 ввод к домам:
Теплицкий пр.32,26,28,КрПартизан,72/29,Микрорайон
20,19,18,16,17,26,24,15,27,3,31,30,1,13,12,25,ул.Революции 22,24,
ул.Свердлова,30,32,ул.Октябрьская,47

33АЛ №
259427 от
21.09.2011

2227,50 1429795,43 2011

6 Газопровод
низкого
давления

г.Гусь-Хрустальный, от уличной сети ГРП №6 ввод к домам
ул.Добролюбова,4, ул.Менжинского,4

33АК №
371012 от
21.12.2007

133,30 103184,86 2007

7 Газопровод
низкого
давления

г.Гусь-Хрустальный, от уличной сети ГРП № 8 ввод к домам
ул.Транспортная,15,ул.Транспортная,18,ул.Транспортная,28,ул.Тор
фяная,7, ул.Транспортная,12

33АК №
371009 от
21.12.2007

1469,30 1093194,48 2007

8 Газопровод к
жилому дому
(низкое
давление)

г.Гусь-Хрустальный, ул.Калинина,55 33АК №
821028 от
02.12.2009

55,00 213201,12 2009

9 Газопровод к
жилому дому
(низкое
давление)

г.Гусь-Хрустальный, ул.Суловская,12 33АК №
821029 от
02.12.2009

67,00 128089,60 2009

10 Распределитель
ный газопровод
и газопровод-
ввод низкого
давления в
пос.Гусевский к
жилым домам

г.Гусь-Хрустальный, пос.Гусевский к жилым домам №
1,3,4,5,6,8,10 по ул.Интернациональная, домам № 40,42 по
ул.Советская, дому № 14 по ул.Мира, домам №
16,18,20,21,22,23,24,36,38 по ул. Строительной

33АЛ №
032207 от
04.02.2011

2240,00 1503963,68 2011

11 Газоснабжение
котельной
здания  детского
сада № 20
(высокого/низко
го давления)

г.Гусь-Хрустальный, ул. Белинского,3 33АК
№704179 от
21.08.2009

182,50 472141,00 2009

12 Газоснабжение
жилых домов
(низкого
давления)

г. Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская,51,53 33АК
№877017 от
01.09.2010

87,00 168395,92 2010

13 Газоснабжение
жилого дома
(низкого
давления)

г. Гусь-Хрустальный, ул.Интернациональная,39 33АК
№877018 от
01.09.2010

103,20 223500,00 2010

14 Газоснабжение  г. Гусь-Хрустальный, ул.Красных партизан,45 33АК №
877013 от

90,00 124792,92 2010

жилого дома
(низкого
давления)

01.09.2010

15 Газоснабжение
жилого дома
(низкого
давления)

г. Гусь-Хрустальный, ул.Маяковского,30 33АК №
877014 от
01.09.2010

12,00 29844,55 2010

16 Газоснабжение
жилого дома
(низкого
давления)

г.Гусь-Хрустальный, ул.Октябрьская,55 33АК №
877016 от
01.09.2010

19,80 71032,92 2010

17 Газоснабжение
жилого дома
(низкого
давления)

п.Гусевский, ул.Тимирязева,11 33АК
№877015 от
01.09.2010

28,00 121293,10 2010

18 Газоснабжение
жилого дома
(низкого
давления)

п.Гусевский, ул.Первомайская,6 33АК
№877019 от
01.09.2010

25,00 64583,33 2010

	Р Е Ш Е Н И Е
	Рассмотрев обращение администрации муниципального образования город Гусь-Хрустальный и в соответствии с положением «О порядке управления и распоряжения имуществом муниципальной собственности г.Гусь-Хрустальный»,утвержденного решением городского Совета народных депутатов от 14.11.2001 г № 136/8, Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный решил: